HERC. Cur animam in ista luce detineam amplius
morerque nihil est: cuncta iam amisi bona,
mentem arma famam coniugem gnatos manus, 1260
etiam furorem. nemo polluto queat
animo mederi: morte sanandum est scelus.

AMPH. Perimes parentem. HERC. Facere ne possim,
occidam.
AMPH. Genitore coram? HERC. Cernere hunc docui
nefas.

AMPH. Memoranda potius omnibus facta intuens 1265
unius a te criminis veniam pete.

HERC. Veniam dabit sibi ipse, qui nulli dedit?
laudanda feci iussus: hoc unum meum est.
succurre, genitor: sive te pietas movet
seu triste fatum sive violatum deus 1270

virtutis: effer arma: vincatur mea
fortuna dextra. THES. Sunt quidem patriae preces
satis efficaces, sed tamen nostro quoque

1247 auctorem EA corr. ψ || 1251 unum columnen D et
N. Heinsius (cf. Tro. 124) | afflicto E || 1255 dapibus vel gre-
gibus Bentley laribus Richter || 1257 Vultum tuum t. e. affa-
tum p. Bentley coll. Med. 187 || 1259 nil ψ || 1263^a 1264^a Thesco
dantur A || 1266 peto A || 1270 factum E | violatae A

movere fletu. surge et adversa impetu
 perfringe solito. nunc tuum nulli imparem 1275
 animum malo resume, nunc magna tibi
 virtute agendum est: Herculem irasci veta.
 HERC. Si vivo, feci scelera; si morior, tuli.
 purgare terras propero. iamdudum mihi
 monstrum impium saevumque et immite ac ferum 1280
 oberrat: agedum dextra, conare aggredi
 ingens opus, labore bis seno amplius.
 ignava cessas, fortis in pueros modo
 pavidasque matres? arma nisi dantur mihi,
 aut omne Pindi Thracis excidam nemus 1285
 Bacchique lucos et Cithaeronis iuga
 mecum cremabo, aut tota cum domibus suis
 dominisque tecta, cum deis templa omnibus
 Thebana supra corpus excipiam meum
 atque urbe versa condar, et, si fortibus 1290
 leve pondus umeris moenia immissa incident
 septemque opertus non satis portis premar,
 omnis omne media parte quod mundi sedet
 dirimitque superos, in meum vertam caput.
 AMPH. Reddo arma. HERC. Vox est digna genitore
 Herculis. 1295
 hoc en peremptus spiculo cecidit puer —
 AMPH. Hoc Iuno telum manibus immisit tuis.
 HERC. Hoc nunc ego utar. AMPH. Ecce quam miserum
 cor palpitat pectusque sollicitum ferit. [metu
 HERC. Aptata harundo est. AMPH. Ecce iam facies
 scelus 1300

1274 moveare ψ || 1278 feti E || 1280 et om. E | immitte E ||
 1283 ignave ω corr. J. Gronov || 1284 pavidamque matrem E |
 dentur A arma reddantur m. Bentley || 1287 aut om. EA
 add. ψ | cum laribus Peiper, cum famulis B. Schmidt obs. cr.
 p. 26 sq. || 1290 eversa E || 1293 qua mundus A quo $\psi(\tau)$ ||
 1295 HERC. redde A | AMPH. vox A | dignatore herculis (om.
 geni) E || 1296. 1297 *Amphitryoni continuantur* A || 1297 emi-
 sit A || 1298 HERC. om. ψ || 1299 corpusque ω corr. Gronov,
 cf. Leo I 22 || 1300 totus *Amphitryoni datur* A